•

Camara Municipal delbiinga

. 	 I II I 1111111

l  l

II
Protocolo Ge al n° 840/2019

- 	Data: 01 03/2019 Horário: 14:27
Legislativo - PLC 6/2019 - r airiárA9racírvitaido C14

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR

"ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N° 03, DE

21 DE AGOSTO DE 2009, DISCIPLINA O
PARCELAMENTO DO SOLO NO
MUNICIPIO DE IBITINGA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

(Projeto de Lei Complementar n° 	/ 2019, de autoria do Vereador José Aparecido da
Rocha).

Art. 1° Acrescenta inciso X ao Art 18° da Lei Complementar n° 03, de 21 de agosto de
2009, que vigorará com a seguinte redação:

"Art 18° ...

X — pavimentação e rede de energia elétrica com iluminação da via de acesso
interligando o loteamento com o bairro mais próximo da área urbana da cidade.

Art 2° Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", 28 de fevereiro de 2019.

José 	da Rocha
— PSB

(Presidente 	mara Municipal)

AO EGRÉGIO PLENÁRIO
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

teju -trJeAlicet alittinga - SP
- ?a/titcti 	(fi~h, -

Ibitinga, 28 de janeiro de 2019.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO
IBITINGA/SP

ILUSTRÍSSIMOS SENHORES VEREADORES,

Tem este a finalidade de acrescentar inciso à Lei Complementar n° 03, de 21 de
agosto de 2009, "DISCIPLINA O PARCELAMENTO DO SOLO NO MUNICÍPIO DE
IBITINGA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

A referida alteração visa melhor adequar a Lei, por se tratar de assunto de grande
relevância para o Município.

Respeitosamente,

da Rocha
— PSB

amara Municipal)

AO EGRÉGIO PLENÁRIO
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2